

RECEBEMOS DE PRISCILA CASADEI NUNES 31484746864 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 01/04/2026 - DEST. / REM.: COMERCIO E TRANSPORTES DE FRUTAS SAO JOAO LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 3.673,54

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.348

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PRISCILA CASADEI NUNES 31484746864

AVENIDA REGENTE FEIJÓ, 292 - CENTRO -
CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP
TEL.:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.348 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0430 1826 1700 0136 5500 1000 0003 4812 2784 8578

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135261233784570 01/04/2026 14:31:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375073202110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
30.182.617/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMERCIO E TRANSPORTES DE FRUTAS SAO JOAO LTDA

CNPJ / CPF
52.528.115/0001-57

DATA DA EMISSÃO
01/04/2026

ENDEREÇO

RUA JOAO CACAO RIBEIRO, 376 GALPAO.

BAIRRO / DISTRITO
BOTELHO

CEP
15955-022

DATA SAÍDA / ENTRADA
01/04/2026

MUNICÍPIO

SANTA ADELIA

FONE / FAX

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
604033121117

HORA DA SAÍDA
14:31:44

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.177,38	3.673,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.673,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO												ICMS	IPI
00000000000000000000	CAMERA DE VIDEO BULLET VIP	85258929	0500	5405	UN	2,00	445,00	890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	FECHADURA ELETRICA INTELBRAS	83014000	0500	5102	UN	2,00	230,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CAIXA PARA CONECTOR COM TAMPA	39259090	0500	5102	UN	1,00	90,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CONECTOR BNC	85369090	0500	5102	UN	4,00	24,70	98,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	PROTOEIRA SEM FIO	85269200	0500	5102	UN	1,00	148,00	148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CONECTOR P4	85369090	0500	5102	UN	2,00	43,80	87,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CONECTOR RJ45	85369090	0500	5102	UN	8,00	10,95	87,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	SWITCH POE 04 PORTAS INTELBRAS	85176234	0500	5405	UN	1,00	425,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CABO DE REDE EXTERNO 100% COBRE	85444900	0500	5102	ME	46,00	5,20	239,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	SWITCH GIGA 05 PORTAS INTELBRAS	85176234	0500	5405	UN	1,00	127,00	127,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CABO DE REDE INTERNO 100% COBRE	85444900	0500	5102	ME	18,00	9,13	164,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	RECEPTOR 433 P/ FECHADURA ELETRICA	85176299	0102	5102	UN	1,00	158,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CONTROLE PPA	85269200	0102	5102	UN	1,00	128,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	FRONTE 10AH 12V INTELBRAS	85044021	0500	5102	UN	1,00	145,00	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	BATERIA PARA CONTROLE (PILHA)	85072010	0500	5102	UN	4,00	29,50	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	CAMERA VHD 1230 B G7	85258913	0500	5102	UN	1,00	184,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000000000000	BATERIA 9V	85072010	0201	5102	UN	3,00	41,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OS PRODUTOS QUE POSSUEM UM RISCO NA FRENTE, E QUE ESTA INCLUSO 78,00 DA MAO DE OBRA... QUE E NO VALOR DE 780,00, DIVIDIDO EM 10 PRODUTOS.

RESERVADO AO FISCO